
 

 

Kylväjän kehitysyhteistyön strategia 2026–2030  

 

TULEVAISUUTTA RAKENTAMASSA – JOTTA HYVÄ KASVAISI 

VISIO 

Vahvistamme yksilöitä ja yhteisöjä rakentamaan kestävää ja merkityksellistä tulevaisuutta – 

yhdessä, eettisesti, ammattitaidolla. 

TOIMINTA-AJATUS 

Kylväjä tekee kehitysyhteistyötä, jotta kristillinen rakkaus toteutuisi ja hyvä kasvaisi maailmassa. 

Toimimme läpinäkyvästi ja vastuullisesti kaikkia ihmisiä ja yhteisöjä kunnioittaen. Rakennamme 

luottamusta osoittamalla rakkautta ja oikeudenmukaisuutta. Edistämme yhteistyössä eettisiä 

toimintatapoja. Puolustamme jokaisen ihmisen arvoa ja uskomme jokaisen mahdollisuuksiin 

kehittyä ja vaikuttaa elämäänsä. Yhteiskuntiin, yhteisöihin ja yksilöihin vaikuttamalla luomme 

kehitykselle edellytyksiä. Rakennamme kaikille merkityksellistä ja oikeudenmukaista tulevaisuutta, 

jotta myös tulevat sukupolvet voivat tehdä samoin. 

EETTINEN OHJEISTUS TOIMINNAN PERUSTANA

IHMISARVO  
”Jokainen on arvokas ja tärkeä.” 

SYRJIMÄTTÖMYYS 
”Jokaisen tulee saada vaikuttaa omaan ja 

yhteisönsä elämään.” 

YHTEISTYÖ JA OMISTAJUUS 
”Rakennamme merkityksellistä tulevaisuutta 

yhteiseksi hyödyksi.” 

TARVE- JA VAHVUUSLÄHTÖISYYS 
”Meillä on keinoja vaikuttaa tulevaisuuteen.”  

YMPÄRISTÖLLINEN, TALOUDELLINEN 

JA SOSIAALINEN VASTUULLISUUS 
”Varaudumme ja rakennamme huomista niin, 

että tulevat sukupolvet voivat tehdä samoin.”  

Arvopohjamme mukaisesti ymmärrämme maailmankatsomuksen merkityksen kehityksen suuntaa 

ohjaavana tekijänä. Kirkot ja seurakunnat ovat tärkeä osa kansalaisyhteiskuntaa. Uskontojen ja 

ideologioiden lukutaito ja aito dialogi mahdollistavat hedelmällisen yhteistyön ja sovinnon 

rakentamisen. Näiden kautta voimme saavuttaa resilienssiä osana kestävää kehitystä. 



TOIMINTATAPA 

Vahvistamme kumppaniemme kanssa yksilöiden, yhteisöjen ja järjestöjen osaamista, 

toimintakykyä ja yhdessä tekemistä. Toimintakykyyn vaikuttavia tekijöitä ovat esimerkiksi kieli, 

koulutus, työllistyminen, perhe-elämä, palvelujen saatavuus sekä mahdollisuus vaikuttaa oman 

yhteisön ja valtion asioihin.  

STRATEGISET PAINOPISTEET 2026-2030 

• Vahvistamme erityisesti naisten, vammaisten ihmisten ja muiden vähemmistöryhmien 

tulevaisuustaitoja. Varaudumme ja rakennamme huomista riskitietoisen kehityksen 

periaattein – jotta myös tulevat sukupolvet voivat elää ihmisarvoista ja kestävää elämää. 

• Edistämme kumppaniemme voimaantumista ja kestävää kehitystä vahvistamalla eettistä 

yhteistyötä kansainvälisissä ja paikallisissa verkostoissa sekä yrityskumppanuuksissa. 

• Vahvistamme vaikuttavuutta kumppanuuksien kautta. Näihin kuuluvat myös yritys- ja 

seurakuntakumppanuudet. 

LAADUNHALLINTA JA TULEVAISUUSTAITOJEN VAHVISTUMINEN 

Laadunhallinnassa ja tulevaisuustaitojen vahvistumisessa yhteisöllinen oppiminen ja kehittyminen 

on tärkeää. Toiminnan jatkuvan arvioinnin lisäksi panostamme laadunhallinnassa tulosohjaukseen 

sekä toiminnan vaikuttavuuden arviointiprosesseihin ja menetelmiin.  

Tuemme kumppanien ja muiden toimijoiden oppimista ja uuden omaksumista ja siten kykyä 

muovata omaa toimintaansa vastaamaan tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja kestävästi uusiin 

haasteisiin. Kehitämme ja opimme yhdessä paremman tulevaisuuden rakentamisen taitoja 

(strateginen toiminta, ennakointi, muutos- ja uudistumiskyky sekä yhteistyötaidot). Näin 

varaudumme ja rakennamme huomista niin, että tulevat sukupolvet voivat tehdä samoin. 


